
UCHWAŁA NR LII/315/2023 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
2022 r.  poz. 1526 z późn. zm1) ) w związku z  art. 231 Ustawy z dnia 16 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na podstawie art. 231 § 1 k.p.a. przekazuje się skargę  z dnia 30 lipca 2023 r. (data wpływu do tut. 
urzędu  8 sierpnia 2023 r.) Staroście Toruńskiemu, jako organowi właściwemu do rozpatrzenia. 

§ 2. Uzasadnienie do  przekazania skargi według właściwości, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu do zawiadomienia Skarżącego o przekazaniu skargi 
właściwemu organowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego 
 
 

Paweł Polikowski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały ogłoszone zostały w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały ogłoszone zostały w Dz. U. z 2023 r. poz. 803. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59BF24D1-4230-4F4A-9260-012A1D48CD79. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 7 pkt. 3 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530), Starosta wykonuje czynności z zakresu prawa 

pracy dla pracowników urzędu. 

 W dniu 8 sierpnia 2023 r. do Rady Powiatu wpłynęła skarga na niewłaściwe wykonywanie 

czynności przez pracownika Starostwa Powiatowego w Toruniu. 

 Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 21 sierpnia 2023 r. dokonała 

analizy skargi i zaopiniowała projekt uchwały. 

W związku z powyższym zgodnie  z art. 231 Ustawy  z dnia 16 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.), Rada Powiatu 

Toruńskiego uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi i postanawia przekazać ją do organu 

właściwego tj. Starosty Toruńskiego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59BF24D1-4230-4F4A-9260-012A1D48CD79. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



